«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ» «وروسته د نبوت پر طريقه خلافت وي...» [امام احمد].

همدارنگه الله سبحانه و تعالی فرمایي:

(وَيَقُولُونَ مَتَىٰ هُوَ قُلْ عَسَىٰ أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا) [الاسرا: ۵۱]

ژباړه:..دوی وايي، هغه به کله وي؟ ووايه، نښايي ژر به وي.

۱۴۴۲ هـ.ق، د رجب ۲۲ مه

۲۰۲۱ م، د مارچ ۶ مه

ژباړن: صديق احمدزی